广西新宇建设项目管理有限公司

关于机电实训工具耗材采购的竞争性谈判公告
采购编号：XYT11-00
广西新宇建设项目管理有限公司受采购人委托，对一批机电实训工具耗材进行竞争性谈判采购，现将有关事项公告如下：

一、竞标项目内容：
项目名称：机电实训工具耗材采购
采购编号：XYT11-00
采购内容：01分标，钢板材料；棒状钢材；02分标，电气材料；泡沫板及机油；03分标，成型刀具、刃具；合金刀具；工、量、检具。具体内容详见竞争性谈判采购条件书《货物需求一览表》。
二、竞标人资格：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本采购内容，具备合法资格的供应商。
三、竞争性谈判采购条件书的购买：
时间：2011年5月   日至2011年5月   日（正常工作时间）

地点：广西柳州市桂中大道2号区水电工程局柳州管理分局办公楼4楼。
竞争性谈判采购条件书售价：每本200元，不邮寄，竞争性谈判采购条件书售后不退。（供应商在购买竞争性谈判采购条件书时，须提交竞标人营业执照副本、经办人身份证复印件，并加盖单位公章）。
四、购买谈判采购条件书的开户行和帐户：
开户名称：广西新宇建设项目管理有限公司柳州分公司

开户银行：柳州银行高新支行营业部

银行帐号：7030 3201 1011 2000 0024 5
五、竞标截止时间和地点：

1、竞标文件接收时间：2011年5月   日上午9时30分前（北京时间）；

2、竞标截止时间：2011年5月   日上午9时30分整；

3、谈 判 时 间：2011年5月   日上午9时30分后。

4、竞标地点：广西柳州市桂中大道2号区水电工程局柳州管理分局办公楼4楼广西新宇建设项目

管理有限公司柳州分公司。

六、联系电话及通讯地址：

地    址： 广西柳州市桂中大道2号区水电工程局柳州管理分局办公楼4楼
邮    编： 545006      联系电话： 0772-2622293        传    真：0772-2622292

联 系 人： 戚卉
七、网上查询：www.lzzy.net、 www.gxxinyu.com。
                                          广西新宇建设项目管理有限公司

二〇一一年五月     日